（申請様式）

令和  年  月  日

舞鶴市長  様

住 所

    代表者

ＴＥＬ

文化振興奨励金交付申請書

文化・スポーツ振興事業実施要綱に基づき、文化振興奨励金の交付を受けたいので、

下記のとおり申請いたします。

記

１ コンテスト・競技会等の名称

２ 成績等（予選の結果）

３ 交付申請額             円

※添付書類

 ・全国大会と予選大会の概要がわかるもの（大会要項、大会パンフレット等の写し）

 ・予選大会の成績がわかるもの（賞状、全国大会出場通知等の写し）